
 

気づきがあったのではないでしょうか。突然天
国に旅立たれた浜野パストガバナーは献眼を
され、今も誰かの目として光を届け、生き続け
ていらっしゃいます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
コロナ禍の中で、皆さんの生き様も問われる

ところかもしれませんが、ぜひこうした機会に
献眼登録もご検討頂ければ幸いです。 
今年度社会奉仕部門では、従来の奉仕活動の

見直しとともに、新たな事業、社会奉仕活動の
積極的推進をお願いしています。新事業の立案
の一助となるべく、社会奉仕部門独自のかわら
版を発行して、各クラブの素晴らしい活動のご
紹介などもして参ります。 
ブライダル委員会の新規登録者を刷新すべ

く、各クラブでブライダルサポーターを任命頂
き、素敵な登録者の推薦のご協力も頂きたくお
願い申し上げます。（8 月 30 日にブライダルサ
ポーター会議開催予定。） 
今後も皆様のより良い社会奉仕活動の支援

のために尽力して参りますゆえ、ご理解ご協力
のほどよろしくお願い致します。 

 

 
 

 

 

 


